PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

19 - 20 октября 2022 г.

    № 05-04
О проекте сметы поступлений и расходов
Профсоюза на 2023 год

Заслушав и обсудив доклад председателя Профсоюза Митрофанова М.Ю. и председателя бюджетно-плановой комиссии ЦС Профсоюза Г.А. Ивлева о подготовке проекта сметы поступлений и расходов Профсоюза на 2023 год, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить сбор предложений от комиссий ЦС Профсоюза по формированию статей расходной части сметы поступлений и расходов Профсоюза на 2023 год. Определить ответственной за сбор предложений бюджетно-плановую комиссию ЦС Профсоюза (Далее БПК). Установить срок подачи предложений в БПК до 14 ноября 2022 года включительно. Предложения направляются в виде электронной копии выписки решения комиссии на адрес электронной почты БПК abogdanov@inbox.ru и Профсоюза profras@yandex.ru .
2. Представить проект сметы поступлений и расходов Профсоюза на 2023 год на заседании ЦС профсоюза 22-24 ноября 2022 года.

Отв. Г.А. Ивлев,  М.Ю.  Митрофанов

3. Включить вопрос об утверждении сметы поступлений и расходов Профсоюза на 2023 в повестку заседания президиума ЦС Профсоюза в декабре 2022 года.
Отв. Г.А. Ивлев,  М.Ю.  Митрофанов

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов